UBND TỈNH AN GIANG

SỞ Y TẾ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SYT-NVY

V/v khảo sát đánh giá Trạm y tế lưu động

An Giang, ngày     tháng 10 năm 2021

     Kính gửi: Trung tâm Y tế huyện, thị, thành phố

Thực hiện Công văn số 790/AIDS-GSXN ngày 18/10/2021 của Cục

phòng, chống HIV/AIDS về việc khảo sát đánh giá Trạm y tế lưu động. Sở Y tế

đề nghị Trung tâm Y tế huyện, thị, thành phố chỉ đạo Trạm Y tế thực hiện một

số nội dung sau:

- Trả lời các câu hỏi đánh giá theo đường link https://bitly.com.vn/t3f5lc

và hoàn thành trước ngày 22/10/2021.

- Thông tin chi tiết liên hệ Ths. Lê Mạnh Hùng Phòng Giám sát và xét

nghiệm Cục Phòng, chống HIV/AIDS địa chỉ Ngõ 8 Tôn Thất Thuyết Mỹ Đình

Nam Từ Liêm, Hà Nội Điện thoại 0979938666.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY.

GIÁM ĐỐC

Trần Quang Hiền

https://bitly.com.vn/t3f5lc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-21T14:53:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-21T14:53:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-21T14:53:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!